

    Přejít k hlavnímu obsahu
         
      x
  

  

   
 
     
      
        
          
            
                          
	 583215284
	skola@6zs.cz





	Základní škola Šumperk, Šumavská 21






    



  

 
            

          
   
        

      

    
  

   
      
         
            
                      
        [image: Domů]  
    
  
              


              
                
                  
                    
                      
                          
                            
  
  Hlavní navigace

  
      	
                    Domů  
              
	
                    O škole              
              	
        Základní informace  
              
	
        Aktuality  
              
	
        Hlavní informační nástěnka  
              
	
        Školská rada  
              
	
        Světová škola  
              
	
        Zájmová činnost  
              
	
        Projekty  
              
	
        Tělocvičny  
              

      
	
                    Pro rodiče              
              	
        KRAPŠ  
              
	
        Zápis do 1. ročníku  
              
	
        Školní poradenské pracoviště  
              
	
        Školní družina  
              
	
        EŽK - Elektronická žákovská knížka  
              
	
        Školní pěvecký sbor  
              

      
	
                    Pro žáky              
              	
        Rozvrh hodin  
              
	
        Suplování  
              
	
        EŽK - Elektronická žákovská knížka  
              
	
        Školní parlament  
              
	
        Výuka  
              
	
        Školní pěvecký sbor  
              

      
	
                    Jídelna              
              	
        Informace  
              
	
        Jídelníček  
              
	
        Výběr a odhlášení stravy  
              

      
	
                    Galerie              
              	
        Fotografie učeben a prostor školy  
              
	
        Fotografie akcí  
              

      
	
                    Kontakty              
              	
        Vedení školy  
              
	
        Zaměstnanci  
              
	
        Mapa  
              

      




   
  


  
                           
                          

                          
                          
                            
                            
                            
                          
                          
                            
                                  Hledat
Hledat











  

                            
  
                          
                      

                    

                  
  
                
 
              


            

         

      

   



		
		

	
	
		
			
				
					

					  
  

					

				

			
		
		
		
		

		
		
			
	
						      

  
    
      
        
          Úvodní stránka


          

        
  
      

    
          
    
      
      
        
          
                          
                
                  
                        
   
      	
   	[image: ]
  [image: ]

	
   	[image: ]
  Připraveno pro prvňáčky

	
   	[image: ]
  Čtenářský koutek

  čtení nás baví

	
   	[image: ]
  Zábavná fyzika

  Newton by se divil

	
   	[image: ]
  Zjistíme

  zda-li je přítomen hliník

	
   	[image: ]
  Test zručnosti

  ten umí to a ten zas toto...



      

   




    



                  
  
                                  

              

                
        

      

    

  
  
  
  


    
      
      
        
          
                          
                
                  
                                       
            
                                                                        
                     
         
                     Změny v rozvrhu
                     


                      
                                                                        
                     
         
                     Elektronická žákovská knížka
                     


                      
                                                                        
                     
         
                     Kalendář akcí 
                     


                      
                                                                        
                     
         
                     Pěvecký sbor
                     


                      
                                                                        
                     
         
                     Jídelníček
                     


                      
                                                                        
                     
         
                     Office 365
                     


                      
                                                                        
                     
         
                     Aktuality
                     


                      
                                                       
                                                       
                                                       
                           
 
               
         
   

                           
  
                                  

              

                
        

      

    

  
  
  
  


    
      
      
        
          
                          
                
                  
                                       
            
                                                                        
                     
         
                     Změny v rozvrhu
                     


                      
                                                                        
                     
         
                     Elektronická žákovská knížka
                     


                      
                                                       
                                                                        
                     
         
                     Jídelníček
                     


                      
                                                                        
                     
         
                     Office 365
                     


                      
                                                                        
                     
         
                     Aktuality
                     


                      
                                                       
                                                       
                                                       
                                                       
                           
 
               
         
   

                           
  
                                  

              

                
        

      

    

  
  
  
  


    
      
      
        
          
                          
                
                  
                                      
             
                        Poslední novinky, akce
            

            které se udály na naší škole

         

         

                  
            
       [image: foto]



          
           
                 Akce  | 09 Dub 24 

                 Okresní stříbro pro naše volejbalistky. 

           

      
	 





         
         
            
       [image: foto]



          
           
                 Akce  | 05 Dub 24 

                 Další vítězství v kraji, další postup do celostátního kola. 

           

      
	 





         
         
            
       [image: 6. ZŠ Šumperk, Šumavská 21]



          
           
                 Akce  | 05 Dub 24 

                 Výsledky zápisu do 1. ročníku pro školní rok 2024/2025 - přijati žáci 

           

      
	 





         
         
            
       [image: foto]



          
           
                 Akce  | 03 Dub 24 

                 „Zlatý matematik“ 

           

      
	 





         
         
            
       [image: foto]



          
           
                 Akce  | 02 Dub 24 

                 Recitační soutěž pro žáky 2. stupně 

           

      
	 





         









Další akce školy

                  
  
                                  

              

                
        

      

    

  
  
  
  


    
      
      
        
          
                          
                
                  
                                      
             
                        Co naše škola nabízí
            

            Můžeme zejména nabídnout
 [image: Videovizitka 6. základní škola Šumperk]

         

         

                           
  
                                  

              

                          
                
                  
                                         

                     
               
               
                  
                     
                                          
                     
                        Profesionální přístup                     


                                             
                           
                                                                                        
                        

                     
                  

                                       Naši učitelé jsou zárukou profesionálního přístup.


                     
               


            
 
            

                              

                     
               
               
                  
                     
                                          
                     
                        Rozvoj osobnosti žáka                     


                                             
                           
                                                                                        
                        

                     
                  

                                       Široká nabídka volitelných předmětů a zájmových kroužků.


                     
               


            
 
            

                              

                     
               
               
                  
                     
                                          
                     
                        Zajímavá výuka                     


                                             
                           
                                                                                        
                        

                     
                  

                                       Učivo je žákům předáváno poutavým způsobem.


                     
               


            
 
            

                              

                     
               
               
                  
                     
                                          
                     
                        Vybavení                     


                                             
                           
                                                                                        
                        

                     
                  

                                       Škola je disponuje velmi dobrým materiálním a technickým zázemím.


                     
               


            
 
            

                           
  
                                  

              

                          
                
                  
                                         
               
                   
                    [image: Fyzika - škola hrou]
                                 

            
    
                           
  
                                  

              

                          
                
                  
                                         

                     
               
               
                  
                     
                                             
                           
                                                                                        
                        

                                          
                     
                        Sportovní aktivity                     


                     
                  

                                       Naši žáci mohou využivat hřiště i mimo školní výuku.


                     
               


            
 
            

                              

                     
               
               
                  
                     
                                             
                           
                                                                                        
                        

                                          
                     
                        Otevřená škola                     


                     
                  

                                       Jsme škola otevřená spolupráci s rodiči, zřizovatelem a dalšími partnery.


                     
               


            
 
            

                              

                     
               
               
                  
                     
                                             
                           
                                                                                        
                        

                                          
                     
                        Školní jídelna                     


                     
                  

                                       Nabízíme svačinku a výběr ze dvou jídel.


                     
               


            
 
            

                              

                     
               
               
                  
                     
                                             
                           
                                                                                        
                        

                                          
                     
                        Školní družina                     


                     
                  

                                       Připravujeme zajímavé aktivity pro žáky.


                     
               


            
 
            

                           
  
                                  

              

                
        

      

    

  
  
      

  
  


    
      
      
        
          
                          
                
                  
                             
         
            [image: Moderní učebny]

            
               Moderní učebny
   
               Moderní a dobře vybavené učebny.


                 
            
  
         


                           
  
                                  

              

                          
                
                  
                             
         
            [image: Poutavá výuka]

            
               Poutavá výuka
   
               Přitažlivé metody výuky.


                 
            
  
         


                           
  
                                  

              

                          
                
                  
                             
         
            [image: Sportovní vyžití]

            
               Sportovní vyžití
   
               V zdravém těle zdravý duch.

 


                 
            
  
         


                           
  
                                  

              

                
        

      

    

  
  
  
  


    
      
      
        
          
                          
                
                  
                                      
             
                        Z naší fotogalerie
            

                     

         

                           
   
	  [image: foto]



	  
		 Zápis do 1. ročníku - 4. a 5. duben 2019

	  

   






          
          
   
	  [image: ]



	  
		 Za kamerou a mikrofonem - červen 2019

	  

   






          
          
   
	  [image: Žáci při vaření]



	  
		 Z naší kuchyňky

	  

   






          
          
   
	  [image: foto]



	  
		 Workshop s Petrou Braunovou - říjen 2019

	  

   






          
        
                  
   
	  [image: foto]



	  
		 Veselé zoubky - 15. 2. 2019

	  

   






          
          
   
	  [image: Z tělocvičny]



	  
		 Velká tělocvična

	  

   






          
          
   
	  [image: V hodině angličtiny]



	  
		 V hodině angličtiny

	  

   






          
          
   
	  [image: Umění v prostorách školy]



	  
		 Umění v prostorách školy

	  

   






          
        









Další galerie

                  
  
                                  

              

                
        

      

    

  
  
      

  
  


  
 
 


    

  
    



  

				
		

	




			

		

	



  

       
        
          
            
                          
	Základní škola Šumperk, Šumavská 21 | 
	Bankovní spojení: ČSOB a.s. Šumperk, číslo účtu: 153151600/0300 | 
	IČ: 00852287 | 
	DIČ: CZ00852287






    



  

              

            

          
     
        
   
      
     
     
              
                                 Kontaktní údaje
          
    Základní škola Šumperk
	 Šumavská 21, 787 01  Šumperk  
	 (+420) 583 215 284-5
	skola@6zs.cz 






    



  

                
                     Důležité odkazy
          

	O naší škole
	Pedagogičtí pracovníci
	Rozvrh hodin
	Suplování
	Organizace školního roku
	Školská rada
	KRAPŠ








    



  

                
                      Logo
          [image: logo_6zs_zirafa_footer.png]



    



  

                
           
   
        

    
  
  
    
      
                    
© Copyright ZŠ Šumperk, Šumavská 21 2018. Všechna práva vyhrazena.




    


           
  

    



  

        
   
      
   
    
  






  

    












    
  